ТЫ ВА РЕСПУБЛИКАНЫ Н
М У11ИЦИПАЛДЫ Г РАЙОН «КЫ ЗЫ Л КО Ж УУН » ЧАГЫ РГАЗЫ НЫ Н

Д О К Т А А Л Ы

РЕСПУБЛИКА ТЫ ВА
АДМ ИН И СТРА ЦИ Я М УН И Ц И П А ЛЬН О ГО  РАЙОНА

«КЫ ЗЫ ЛСКИЙ КОЖ УУН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
пгт. Каа-Хем

М  » 2020 г. №

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок
юридических лиц на 2020 год

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-
ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Федеральным законом "О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" от 26.12.2008 N 294-
ФЗ, Порядком осуществления муниципального земельного контроля на территории
Республики Тыва, утвержденным Постановлением Правительства Республики Тыва от
18.02.2015 № 67_ Уставом муниципального района «Кызылский кожуун» Республики
Тыва, принятым Хуралом представителей муниципального района «Кызылский кожуун»
Республики Тыва от 16.03.2011 №9, административного регламента осуществления
муниципального земельного контроля на территории муниципального района
«Кызылский кожуун» Республики Тыва, кроме территории городского поселения пгт.
Каа-Хем, утвержденного Постановлением администрации муниципального района
«Кызылский кожуун» Республики Тыва от 15.12.2017 №198/1, администрация
муниципального района П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

с
1. Утвердить Ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2020 год, согласно приложению №1.

2. Отделу по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального
района «Кызылский кожуун» Республики Тыва разместить настоящее постановление на
официальном сайте в сети интернет администрации муниципального района «Кызылский
кожуун» Республики Тыва.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Ховалыг Л.К. -
первого заместителя председателя администрации муницинального района «Кызылский
кожуун» Республики Тыва.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель администрации А.М. Сат

Наимелованис юридического лица (филиш1а,
представительства, обособленного струкгурного

подразделемия), ф.и.о. инднвидуа-чьного
предпринимателя, деятельность которого подлежит

проверке'

место (мес1 а) нахождения
юридического лица

место (места) фактического осутествлснпя
деятельности юридического лица,

1 н 1 ли в и ду с1л ь но го п ре дп р и и и м ател я

----------------------------------------------
места нахождения объекгов

Основной государствеппый
регистрационный номер

Идентификационный номер па1югоплательщика

Цель проведения проверки

дата юсударствеп1юй регистрации
юридического лица, индивидуального

предпр1Ц1нмателя

дата окончания последней проверки

дата начата осуществления юридическим
лнцом, индивидуальным предпринимателем

деятельности в соответствии с
представленным уведомлением о начале

деятелыюсти

иные основания в соответствии с
федер!1льпым законом ’

Дата начала проведения проверки'*

рабочих дней

раоочнх часов
(для ма;юго и среднего преднрппнмательств:

н мнкропредприятий)

2 О
— “О
о О

Ti
о а

*о

"О 33
п

о
Й

а
\ V

т; X

Форма проведения проверки (документарная,
выездная, документарная и выездная)

Наименование органа государственного контроля
(надзора), органа муниципального контроля, с

которым проверка проводится совместно

Информация о носта1Ю влении о назначении
адмнннстративногб наказания или решении о

при остаповлепи п и (или)об аннулировании
лицензии, дате их вступления в законную силу и

дате окопчання нроведе1шя проверки, по
результатам которой онн приняты’

Ин(|)ормаиня о присвоении деятельности
юридического лица и индивидуального

нредприиимателя определенной категории риска,
опреде.менного класса (категории) 0пас1юсти, об
отнесении объекта государственного контроля

(надзора) к определенной категории риска,
онределешзому классу (категорнн) опасности*

”3
с
сс
с
t .п
X
S
tt

&:
S
О
се
с;
X

■о
о
5SГОгз
от.
о

■3
Sч-
т

Сп .
S
и я
и
£ >
S Xтт
X

сс
S
ia

и
т
S
Z

"5
S

"2
X
>*

н(г
rD
SC
s
Ы
О

о

fs

rz
о
со
с
rD

s  ^

- 1к  5

р. у.

5  "35 ® £ %
2 ^  о т.
р  5
S : ^
О =
К ta
^  S

?1.со  _
й;
Sо
S
Sc

О

S

Н
S
3
О
w3

SQ

ео

^  t i
П)о  м
Я

гO'! -
S  i
я
S  -
Н  "з
г  2со S

с

■а

iос г:
о  i  о г- X

тз _
S о— о
гй и

2 Е

i !
О =

■О ~
S i  5
1 i i
^ 7

с
госудлрсттл!
I lOl-
1;юдж1£Т1 ю с
УЧРГ-ЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ
тывл
"СУК11ЛКСКИЙ
СПЕЦИАЛЬНЫЙ
ДОМ-ИПТЕРПЛТ
для
ПРЕСТАРЕЛЫХ И
ИНВАЛИДОВ"

667904.
ТЫВА
1>ЕСП.
КЫЗЫЛ
СКИЙ Р
Н.
СУКНА
К С
С АЛЧА
КА
ТОКА
УЛ. I. А

Р1-ХПУВЛИ
КА
ГЫВА.КЫЗ
ЫЛСКИЙ
КОЖУУН.С
СУКПАК.У
л
САЛЧАКА
ТОКА, Д 1.
А

обссисчепие
соблюдения
требований
Земельного
Кодекса
Росснискои
Федерации,

сс требований
ОС использован

Г-- ИЯ II охраны
■земель на
территории
Кызылского
района

20

МУНИЦИПАЛЬН
ОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВА
ТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ТЕРЛИГ-
ХАИНСКАЯ
СРЕДНЯЯ
ОБ1ЦЕОБРАЗОВА
ТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА
'МУНИЦИПАЛЫ!
ОГО РАЙОНА
"КЫЗЫЛСКИЙ
КОЖУУН"
РЕСПУБЛИКИ
ТЫВА

667909,
ТЫВА
РЕСПУ
БЛИКА.
РАЙОН
КЫЗЫЛ
СКИЙ,
СЕЛО
ТЕРЛИ
Г-ХАЯ,
УЛИЦА
ЭР?ТУЗ
ИАСТО
В, 6

РЕСПУБЛИ
КА
ТЫВА,КЫЗ
ЫЛСКИЙ
КОЖУУН.С
ТЕРЛИГ-
ХАЯ.УЛ
ЭНТУЗИАС
ТОВ, Д 6

ооеспеченне
соб.пюдения
требований
Земельного
Кодекса
Российской
Федерации,
требований
испо.пьзован
ИЯ н охраны
земель на
территории
Кызылского
района

20

Jiiv ! С' I'.J К'хис\. п,г;ш t I

МУ1111ЦИ11ЛЛЫ1
он БЮДЖНТ! lOli
ОБИЦЮВРЛЗОВЛ
ТНЛЫ ЮЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ШЛМБЛЛЬП'СКЛ
Я СРЕДНЯЯ
ОБИЦЮВРЛЗОВА
ТЕЛЬНАЯ
UIKCX'IA
МУНИНИПАЛЬН
ОГО РАЙОНА
"КЫЗЫЛСКИЙ
КОЖУУН"
РЕСПУБЛИКИ
ТЫВА

667910.
ТЫВА
РЕСНУ
БЛИКА.
РАЙОН
КЫЗЫЛ
СКИЙ,
СЕЛО
ШАМБ
АЛЬП',
УЛИЦА
40 ЛЕТ
СОВЕТ
СКОЙ
ТУВЫ,
1

•1Т,1ВА
РЕСНУБЛИ
КА. РАЙ011
КЫЗЫЛСК
ИЙ. СЕЛО
ШАМБАЛЫ
Г. УЛИЦА
40 ЛЕТ
СОВЕТСКО
Й IУВЬЕI

•ч-(N

ооссисчоиис

соб.пюдения
требоваЕшй

Земельною
Кодекса
Российской
Федерации.
требований
использован
ИЯ и охраны
земель на
территории
Кызылского
района

20

АДМИНИСТРАЦИ
Я СЕЛБСКОЕО
ПОСЕЛЕНИЯ
СУМОН
ЦЕЛИННБ1Й
КБ13ЫЛСКОГО
КОЖУУНА
РЕСПУБЛИКИ
ТЫВА

667905,
ТЫВА
РЕСП,
КЫЗЫЛ
СКИЙ Р
И,
ЦЕЛИН
НОЕ С,
РАБОЧ
АЯ УЛ,
3

РЕСНУБЛИ
КА
ТЫВА,КБ13
ЫЛСКИЙ
КОЖУУН,С
ЦЕЛИННО
Е,УЛ
РАБОЧАЯ,
дз

обеспечение
соблюдения
требований
Земельного
Кодекса
Российской
Федерации,
требований
использован
ИЯ и охраны
земель на
территории
Кызылского
района

20

Если планируется проведение мероприятий но контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов и гидротехнических сооружений,
донолнитсльно указывается наименование этих объектов.

■ Если планируется проведение мероприятий по контролю в озношении объектов защиты, объектов использования атом1юй энергии, опасных производствен]и>1х объектов и гидротехнических сооружений,
донолнительно указывается место нахождения этих объектов.

■’ Указывается ссылка на положения федерального закона, устанавливающего основания проведения гпаиовой проверки.
'' Указывается календарньн”! месяц начала проведения проверки,
’ Запо.шяегся, если проверка в отношении субъектов малого предпринимательства проводится в 2016 -  2018 годах. Указывается шнформацпя о 1юстановлснпи о назначении административного наказания или

решении о нриоста1Ювлении и (или) об аннулировании Л1щ ензии (дата их вынесения (принятия), номер, орган, вынесший постановление или принявший решение, часть и статья федерального закона, являющаяся
основанием нривлсчения к ответствошости), дата их везу плеиия в законную силу, дата окончания нроведепня проверки, 1Ю результатам которой вынесено постановление либо принято решение.

Заполняется, если проверка проводится 1ю виду государственного контроля (надзора), осупгествляс.мого с ири.менением риск-ориентированного подхода.